Tabulka 13B / Table 13B
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV - Vseobecny vyzkum na vysokych skolach (kapitola 10)
GBAORD - Research financed from general university funds (Chapter 10)
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Matematické a vypocetni védy
Mathematics and computer sciences
Fyzikalni védy

Physical sciences

Chemické védy

Chemical sciences

Pfirodni védy

Biological sciences

Védy o Zemi a jim piibuzné (ekologické) védy
Earth and realted (environmental) sciences
Technické védy

Engineering sciences

Lékarské védy

Medical sciences

Zemédélské védy
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Social sciences

Humanitni védy
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CR celkem

CR total

2009
tis. K¢
CZK thous.

543 489

446 640

340 305

485 138

303 858

1589 605

894 167

330 507

518314

315722

5767 745

Rok / Year
2010 2011
tis. K¢ tis. K¢
CZK thous. CZK thous.

600 387 840 610
485 400 691 428
360 644 784 381
516 951 759 409
294 249 303991

1557092 2023770
927 761 992 004
255 483 259 315
601 561 801 654
342 940 371804

5942 468 7 828 364
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